
Potvrzení o bezinfekčnosti 
 
 
 
Potvrzuji, že mé dítě ________________________________________________________________, 
 
narozené _____________________________  
 
dle § 9 zákona 258/2000 Sb., v platném znění, je zdravotně způsobilé k účasti na příměstském 
sportovním kempu a podrobilo se stanoveným pravidelným očkováním, popř. má doklad, že je proti 
nákaze imunní nebo že se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci. Dítě nejeví známky 
akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu), a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem 
na kemp nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z 
nákazy (COVID-19) ani mu není nařízeno karanténní opatření.  
 
 
 
 
_____________________                                                                     __________________________ 
              Datum*                                                                                                       Podpisy rodičů 
 
 
 
 
 
 

Poznámky: 
 
* Dokument musí být datován a podepsán v den odjezdu, nejdříve však den před odjezdem. 


